Señor

Marco Edwin Tipan Yépez.

Presente.-

De mi consideración:

Por medio del presente tengo el agrado de comunicarle a usted, que según lo dispuesto en la escritura pública de constitución de la COMPAÑÍA AMERICAN FORENS SERVICIOS CRIMINALISTICOS Y CIENCIAS FORENSES CRIMFOREN S.A., otorgada en la Notaria tercera del cantón Latacunga el catorce de junio del dos mil diecisiete, ha sido designado para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, DE LA COMPAÑÍA AMERICAN FORENS SERVICIOS CRIMINALISTICOS Y CIENCIAS FORENSES CRIMFOREN S.A., para un periodo de TRES años de acuerdo al Estatuto social de la compañía y para que ejerza las funciones establecidas por el Estatuto Social articulo catorce.- (14).

La COMPAÑÍA AMERICAN FORENS SERVICIOS CRIMINALISTICOS Y CIENCIAS FORENSES CRIMFOREN S.A., se constituyó mediante escritura pública el catorce de junio del dos mil diecisiete, otorgado ante el Dr. Miguel A. Balarezo Pozo, Notario Tercero del Cantón Latacunga.

Atentamente.

Juan Maguel Changoluisa Untuña

GERENTE GENERAL

Latacunga 14 de junio del 2017, Aceptó el nombramiento de PRESIDENTE, de la Compañía AMERICAN FORENS SERVICIOS CRIMINALISTICOS Y CIENCIAS FORENSES CRIMFOREN S.A.

Marco Edwin Tipan Yépez.

C.C. 1704921616

PRESIDENTE

